

DODAVATEL:

MIT METAL POWER, a.s.

Nad Rokoskou 2361/2a

182 00 Praha 8

Česká republika

IČO: 24225495

DIČ: CZ24225495

CENTRUM HYDRAULICKÉHO VÝZKUMU spol. s r.o.

Jana Sigmunda 313

783 49 Lutín

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl B, vložka 25276 ze dne 06.03.2012 u Městský soud v Praze.

ODBĚRATEL:

CENTRUM HYDRAULICKÉHO VÝZKUMU spol. s r.o. IČO: 28645413

Jana Sigmunda 313

DIČ: CZ28645413

783 49 Lutín

Úhrada: Na bankovní účet

Doprava: Dodavatelem

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	Cena celkem (v CZK s DPH)
M33346	Ocel.trubka bez.hl. 33,7x2,6 12022.1/P265GH ČSN 42	3,670 m	89,000	326,63	21% ¹⁾	326,63
M07497	Ocel.trubka bez.hl. 76,1x3,2 12022.1/P265GH ČSN 42	4,150 m	262,000	1 087,30	21% ¹⁾	1 087,30
M28578	Ocel.trubka bez.hl. 168,3x5 12022.1/P265GH ČSN 42	1,000 m	748,000	748,00	21% ¹⁾	748,00
M05595	Ocel.trubka bez.hl. 60,3x2,9 12022.1/P265GH ČSN 42	8,100 m	165,000	1 336,50	21% ¹⁾	1 336,50
M19195	Ocel.trubka bez.hl. 114,3x5,6 12022.1/P265GH ČSN 4	18,160 m	694,000	12 603,04	21% ¹⁾	12 603,04
M17440	Ocel.trubka bez.hl. 33,7x2,9 P265GH EN 10216-2	49,000 m	94,000	4 606,00	21% ¹⁾	4 606,00
M07136	Ocel.trubka bez.hl. 26,9x2,9 12021.1 ČSN 425715.01,	1,700 m	82,000	139,40	21% ¹⁾	139,40
M12568	Příruba krková DN25/PN100 P250GH EN 1092-1 B1	1,000 ks	669,000	669,00	21% ¹⁾	669,00
M28579	Ocel.trubka bez.hl. 219,1x6,3 12021.1/P235GH ČSN 4	18,030 m	1 248,000	22 501,44	21% ¹⁾	22 501,44
M25275	Dno klenuté 76,1x4 P265GH DIN28011	3,000 ks	373,000	1 119,00	21% ¹⁾	1 119,00
M04283	Ocel.trubka bez.hl. 21,3x2,9 12021.1/P235GH ČSN/EN	49,120 m	72,000	3 536,64	21% ¹⁾	3 536,64
M28521	Ocel.trubka bez.hl. 114,3x5,6 12021.1/P235GH ČSN 4 TC2	4,800 m	1 705,000	8 184,00	21% ¹⁾	8 184,00
M19589	Profil U 80 S235JR 6 x 6m	318,000 kg	22,000	6 996,00	21% ¹⁾	6 996,00
M06022	Profil L 50x50x5 S235JR Kombinovaná nomenklatura: 7216210000 3 x 6m	72,000 kg	22,000	1 584,00	21% ¹⁾	1 584,00
M23690	Profil UPE 120 S235JR DIN 1026-2 1m	13,000 kg	32,000	416,00	21% ¹⁾	416,00
M18119	Profil U 100 S235JR 5 x 6m	325,000 kg	22,000	7 150,00	21% ¹⁾	7 150,00
M23233	Ocel plochá válc. 80x10 S235JR 2 x 6m	80,000 kg	24,000	1 920,00	21% ¹⁾	1 920,00
M33424	Oblouk tr.bez.90° 2D 76,1x5 P265GH EN 10253-2 A	4,000 ks	189,000	756,00	21% ¹⁾	756,00
M17134	Příruba krková DN25/PN40 P245GH EN 1092-1 B1	2,000 ks	195,000	390,00	21% ¹⁾	390,00
M10615	Příruba krková DN80/PN16 P245GH EN 1092-1 B1	2,000 ks	348,000	696,00	21% ¹⁾	696,00
M18132	Oblouk tr.bez.90° 3D 60,3x2,9 P265GH TC1 EN 10253 Kombinovaná nomenklatura: 73079311	3,000 ks	48,000	144,00	21% ¹⁾	144,00
M18067	Příruba krková DN150/PN16 P245GH EN 1092-1 B1	2,000 ks	510,000	1 020,00	21% ¹⁾	1 020,00
M10616	Příruba krková DN65/PN16 P245GH EN 1092-1 B1	2,000 ks	305,000	610,00	21% ¹⁾	610,00
M33425	Oblouk tr.bez.90° 3D 323,9x8,8 P265GH EN 10253-2	5,000 ks	5 715,000	28 575,00	21% ¹⁾	28 575,00
M18142	Oblouk tr.bez.90° 3D 114,3x6,3 P265GH EN 10253-2 Kombinovaná nomenklatura: 73079311	6,000 ks	540,000	3 240,00	21% ¹⁾	3 240,00
M33426	Redukce tr.bez.kon. 60,3x3,6/26,9x2,6 P265GH EN 10	1,000 ks	152,000	152,00	21% ¹⁾	152,00
M15143	Oblouk tr.bez.90° 3D 88,9x4 P265GH EN 10253-2 A Kombinovaná nomenklatura: 73079311	1,000 ks	182,000	182,00	21% ¹⁾	182,00
M18029	Příruba krková DN40/PN16 P245GH EN 1092-1 B1	1,000 ks	170,000	170,00	21% ¹⁾	170,00
M19953	Redukce tr.bez.kon.60,3x4/48,3x4 P265GH EN 10253- Kombinovaná nomenklatura: 73079319	1,000 ks	115,000	115,00	21% ¹⁾	115,00
M11564	Redukce tr.bez.kon. 88,9x5,6/60,3x4 P265GH EN 102 Kombinovaná nomenklatura: 73079319	1,000 ks	128,000	128,00	21% ¹⁾	128,00
M33427	Redukce tr.bez.kon. 219,1x7,1/114,3x4,5 P265GH EN	1,000 ks	1 415,000	1 415,00	21% ¹⁾	1 415,00

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	Cena celkem (v CZK s DPH)
M18795	Oblouk tr.bez.90° 2D 219,1x6,3 P265GH EN 10253-2	3,000 ks	2 155,000	6 465,00	21% ¹⁾	6 465,00
M24728	T kus bez. 114,3x8,8 P265GH EN 10253-2 A	1,000 ks	1 526,000	1 526,00	21% ¹⁾	1 526,00
M16932	T kus bez. 76,1x3,6 P265GH EN 10253-2 A Kombinovaná nomenklatura: 73079319	3,000 ks	561,000	1 683,00	21% ¹⁾	1 683,00
M33426	Redukce tr.bez.kon. 60,3x3,6/26,9x2,6 P265GH EN 10	12,000 ks	152,000	1 824,00	21% ¹⁾	1 824,00
	Dokumentace	1,000 ks	3 800,000	3 800,00	21% ¹⁾	3 800,00
	Doprava	1,000 ks	11 000,000	11 000,00	21% ¹⁾	11 000,00

pro realizaci projektu "Hydrodynamický design čerpadel" (CZ.02.1.01/0.0/0.0/17_049/0008408)

 Dodací listy: **DL-2436/2020**

 Objednávky: **OP-1713/2020 (O20ZK030)**

 Zakázky: **MIT1-1208/2020**

Upozornění: 1) Daň odvede zákazník.



QR Platba

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	138 813,95	0,00	138 813,95
Celkem	138 813,95	0,00	138 813,95
Zaokrouhlení			0,00
Na zálohách zapláceno			0,00

Částka k úhradě v CZK
138 813,95

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil:

Web: mitmetal.cz